ШЕШІМІ РЕШЕНИЕ

ғылыми кеңестің ученого совета

24.09.2021 г. №2

Қостанай қаласы город Костанай

Заслушав и обсудив доклад и.о. начальника отдела стратегии и МКО

Майера Ф.Ф.  «О внесении изменений в положение П 022-2020 «Планирование

деятельности профессорско-преподавательского состава, рейтинг

преподавателей и кафедр», Учёный совет

РЕШИЛ:

1. Утвердить положение «Планирование деятельности профессорско-

преподавательского состава, рейтинг преподавателей и кафедр».

2. Исходя из финансовых возможностей университета, рассчитать и

заложить в бюджете вуза фонд стимулирующих доплат профессорско-

преподавательскому составу за итоги участия в рейтинге преподавателей и

кафедр в 2020-2021 учебном году.

Начальник управления

финансов и экономического

планирования

до 15 октября 2021 г.

3. Контроль исполнения данного решения возложить на Провоста-

Заместителя председателя правления Исмаилова А.О.

Секретарь ученого совета       М.Хасанова

«А.Байтұрсынов атындағы

Қостанай өңірлік

университеті» КЕАҚ

 НАО «Костанайский

региональный университет

имени А.Байтурсынова»